3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2020  № 209

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 30.11.2016 № 189
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

 Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля (далее - Положение), утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 30.11.2016 № 189 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» следующее изменение:
1.1. Раздел 10 Положения «Порядок контроля в сфере закупок, осуществляемого органом внутреннего муниципального контроля» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава муниципального образования

«Новодугинский район»
Смоленской области                                                                             В.В. Соколов

         Отп. 1 экз. – в дело                             Разослать: финансовому управлению,

          Исп. Е.Л. Рожко                                  отделу по образованию, отделу по

          тел. 2-19-34                                          культуре и спорту, МКАУ АМО, Совету

                                                                        депутатов, администрациям поселений

         « __ » декабря 2020г.

          ________________

Визы:

С.Н. Эминова                 ________________   «___»  декабря 2020г.

_106919304.doc
[image: image1.png]